

**INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA  
MIASTA I GMINY KĘPNO  
w okresie  
od dnia 9 grudnia 2014 r. do dnia 29 stycznia 2015 r.**

**1. Oświata**

**1.1. Doradztwo metodyczne dla nauczycieli**

W ramach dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w dniach 11 - 12 grudnia 2014 r. Urząd Miasta i Gminy – Wydział Oświaty zorganizował szkolenie z zakresu doradztwa dla dyrektorów placówek oświatowych pt. „Metody coachingowe w pracy pedagogicznej”.

Szkolenie odbyło się w Sali USC w kępińskim Ratuszu. Uczestniczyli w nim dyrektorzy i wicedyrektorzy z kępińskich jednostek oświatowych.

**1.2. Egzamin na nauczyciela mianowanego**

W dniu 15 grudnia 2014 r. odbył się w Ratuszu egzamin na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji egzaminacyjnych weszli eksperci przedmiotowi z listy ekspertów ustalonej przez MEN, dyrektor szkoły, przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz organu prowadzącego szkołę.

W wyniku postępowania egzaminacyjnego nauczyciel ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Hanulinie uzyskał stopień awansu nauczyciela mianowanego.

**2. Promocja, Kultura i Sport**

**2.1. Upamiętniono rocznicę wprowadzenia stanu wojennego**

W sobotę, 13 grudnia 2014 r. o godzinie 12:00 dla upamiętnienia 33. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego pod Pomnikiem na kępińskim Rynku złożone zostały wiązanki kwiatów.

W samo południe dźwięk syreny strażackiej przypomniał o rocznicy tamtych tragicznych wydarzeń, a następnie delegacje złożyły wiązanki kwiatów.

W ten sposób pamięć ofiar wprowadzonego 33 lata temu stanu wojennego uczcili: Senator RP Andżelika Możdżanowska, przedstawiciele samorządu kępińskiego na czele z Burmistrzem Piotrem Psikusem, władarze Powiatu Kępińskiego, reprezentanci organizacji, instytucji oraz szkół.

**2.2. W świątecznym klimacie na kępińskim Rynku**

W sobotę, 20 grudnia 2014 r. odbyło się świąteczne spotkanie, na które mieszkańców zaprosił Burmistrz Miasta i Gminy Kępno.

Zebranych powitał Burmistrz Piotr Psikus, który w trakcie przedświątecznej imprezy wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie Andrzejem Stachowiakiem „ubrali” łabędzie zdobiące fontannę na Rynku w ciepłe białe - niebiesko - zielone kominy.

Mikołaj z workiem pełnym łakoci i jego pomocnicy - młodzież z Oratorium „Effatha” - z tradycyjnymi piernikami witali wszystkich przybyłych. Nie zabrakło też gorącej kawy i herbaty, którymi rozgrzewali się uczestnicy spotkania przed kępińskim Ratuszem.

Na mieszkańców czekały też bezpłatne egzemplarze publikacji powstałych w ramach projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej. Na stoisku promocyjnym można było otrzymać wydany przez Gminę Kępno album pt. „Historia Kępna w fotografii zaklęta”,

widokówki tematyczne, obejmujące: kulturę i zabytki, produkt lokalny i przyrodę Gminy Kępno, a także publikację pt. „Makatki kuchenne, czyli urok minionego stulecia” i kalendarz przygotowane przez Samorządową Bibliotekę Publiczną.

Publikacje wydane przez Gminę Kępno powstały w ramach projektów „Historia Kępna w fotografii zaklęta” oraz „Zatrzymane w czasie – upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno” współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie, Oś 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Stroiki, choinki, kartki i wiele innych małych arcydzieł rękodzielniczych prezentowano na stoisku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem oraz Domu Pomocy Społecznej w Rzetni.

Całe spotkanie uatrakcyjniły kolędy i świąteczne utwory w wykonaniu chóru „Jutrzenka”, zespołu wokalnego „Harmonia” oraz młodych wykonawców na co dzień uczęszczających na zajęcia wokalne w Kępińskim Ośrodku Kultury.

### **2.3. Oddano hołd Powstańcom Wielkopolskim**

W sobotę, 27 grudnia 2014 r. na kępińskim Rynku odbyła się uroczystość upamiętniająca 96. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus wraz z Posłanką na Sejm RP Bożeną Henczycą i radnymi Rady Miejskiej złożyli wiązanki pod pomnikiem poświęconym „Bohaterom walk o wolność i demokrację”.

Powstanie Wielkopolskie wybuchło 27 grudnia 1918 roku w Poznaniu i było największym zakończonym zwycięstwem zrywem niepodległościowym na terenie zaborów. Walki toczone zimą na przełomie 1918 i 1919 roku doprowadziły do upragnionego celu. Dzięki odwadze i determinacji powstańców Wielkopolska po zakończeniu I wojny światowej znalazła się w granicach odrodzonej i niepodległej II Rzeczypospolitej.

27 grudnia w Kępnie, podobnie jak w całej Wielkopolsce, wspominamy te wydarzenia, wyjątkowe w historii regionu i stanowiące ważny element naszej tożsamości. O ich godne uczczenie apelował w tym roku do mieszkańców Burmistrz Piotr Psikus oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Stachowiak.

W sobotę pod pomnikiem na Rynku w Kępnie zebrały się delegacje władz samorządowych Miasta i Gminy Kępno oraz Powiatu Kępińskiego, radnych, instytucji, organizacji i placówek oświatowych oraz poczty sztandarowe.

O godzinie 12:00 zabrzmiały dźwięki syreny, po których zebrani odśpiewali hymn państwowy, a następnie przy akompaniamencie werbli złożono wiązanki kwiatów i zapalono znicze. Na zakończenie zaś odegrana została „Marsylianka Wielkopolska”, pieśń skomponowana dla uczczenia pierwszej rocznicy zwycięskiego zrywu Wielkopolan.

Tradycyjnie w obchodach kolejnej rocznicy wybuchu powstania uczestniczyli członkowie Fan Clubu Lecha Poznań w Kępnie, którzy przybyli na uroczystość z flagami powstańczymi i oddając hołd bohaterskim powstańcom odpalili pod pomnikiem race.

Po zakończeniu uroczystości na Rynku Burmistrz udał się pod pomnik w Korzeniu, który upamiętnia poległych powstańców wielkopolskich. Tam wspólnie z radną Rady Miejskiej w Kępnie Alicją Młot i Prezesem Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej Marianem Lorenzem złożył wiązankę kwiatów. Pod pomnikiem zapłonął znicz.

Hołd bohaterom, którzy polegli podczas bitwy pod Korzeniem 19 lutego 1919 roku złożyła również delegacja władz samorządowych Powiatu Kępińskiego z Wicestarostą Grażyną Jany na czele.

#### **2.4. Złożono wnioski o płatność**

We wtorek, 30 grudnia 2014 r. w departamencie PROW Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zostały złożone wnioski o płatność na zadania zrealizowane w ramach osi 4 Leader, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 tzw. „Małe projekty”.

Wnioski o płatność dotyczyły następujących projektów:

- „Historia Kępna w fotografii zaklęta”, kwota dofinansowania projektu – 21.384,00 zł,
- „Utworzenie Street Workout Parku na KOSiR”, kwota dofinansowania – 25.000,00 zł,
- „Zatrzymane w czasie – upowszechnianie wielokulturowego charakteru Gminy Kępno”, kwota dofinansowania – 24.586,27 zł,
- „Kępno przyjazne turystyce”, kwota dofinansowania – 19.437,12 zł,
- „Piknik na rowerowym szlaku”, kwota dofinansowania – 25.000,00 zł.

#### **2.5. Z wizytą u pierwszego dziecka urodzonego w 2015 roku**

W poniedziałek, 12 stycznia 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus oraz Senator RP Andżelika Moździanowska gościli u Anny Marii Rybak – pierwszej mieszkanki Gminy Kępno urodzonej w tym roku w kępińskim szpitalu.

Burmistrz wraz z Senator RP podczas wizyty u malutkiej Ani i jej rodziców złożyli gratulacje oraz przekazali najlepsze życzenia na przyszłość. Gmina Kępno ufundowała dla pierwszej w tym roku kępnianki bon o wartości 1000 złotych do realizacji w kępińskich sklepach. Na ręce szczęśliwych i dumnych rodziców przekazano również album na pamiątkowe zdjęcia, kosz pełen słodkich upominków oraz bukiet kwiatów.

#### **2.6. Rocznica powrotu Ziemi Kępińskiej do Macierzy**

W sobotę, 17 stycznia 2015 roku w Kępnie odbyły się obchody upamiętniające dzień, w którym to dzięki zwycięskiemu zrywowi niepodległościowemu oraz zabiegom dyplomatycznym Kępno i okolice po ponad stu dwudziestu latach niewoli znalazły się w granicach odrodzonej i wolnej Rzeczypospolitej.

Uroczystości odbyły się na kępińskim Rynku, na którym to 95 lat temu odprawiona została msza dziękczynna. W miejscu, gdzie w roku 1920 stał ołtarz, przy którym celebrowano nabożeństwo w intencji zwycięstwa, zgromadziły się władze samorządowe Gminy Kępno i Powiatu Kępińskiego, radni, kombatanci, przedstawiciele organizacji, służb oraz instytucji, uczniowie, nauczyciele i dyrekcje kępińskich szkół oraz poczty sztandarowe. W uroczystości uczestniczyła Posłanka na Sejm RP Bożena Henczyca

Nim delegacje złożyły wiązanek kwiatów pod pomnikiem i oddały hołd bohaterom walki o wolność naszej „małej Ojczyzny”, głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus. W swym wystąpieniu przypomniał zebranych na Rynku mieszkańcom szereg faktów związanych z datą 17 stycznia 1920 roku i podkreślił jej niezwykłą rangę w historii Kępna.

Kolejnym punktem uroczystości było złożenie przez delegacje kwiatów pod pomnikiem poświęconym „Bohaterom walk o wolność i demokrację”. Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Andrzejem Stachowiakiem złożyli również wiązanek pod pamiątkową tablicą ufundowaną z okazji 75. rocznicy powrotu Ziemi Kępińskiej do Macierzy.

Następnie władze samorządowe oraz kombatanci z wiązanek kwiatów i zniczami udali się na Rondo Kombatantów w Kępnie.

W godzinach wieczornych w Kościele pw. Św. Marcina odprawiona została msza święta w intencji Ojczyzny celebrowana przez ks. Proboszcza Jerzego Palpuchowskiego.

## **2.7. Z życzeniami dla babci i dziadka**

20 stycznia 2015 r., w przededniu tegorocznego Święta Babci i Dziadka, Burmistrz Piotr Psikus udał się z życzeniami i upominkami do Pani Katarzyny Ząbkiewicz z Kępna oraz Pana Stanisława Kowalczyka z Myjomie.

Burmistrz nieprzypadkowo odwiedził właśnie tych mieszkańców naszej Gminy, bowiem Pani Katarzyna (rocznik 1916) - jest najstarszą babcią, zaś Pan Stanisław, również liczący sobie 99 lat, najstarszym dziadkiem, świętującymi Dzień Babci oraz Dzień Dziadka w Mieście i Gminie Kępno.

Z okazji ich święta nie zabrakło życzeń zdrowia, szczęścia i radości oraz pociechy z dzieci i wnucząt. Życzeniom towarzyszyły też upominki, a wśród nich album przedstawiający Kępno na starych fotografiach. Obdarowani nie kryli wzruszenia i radości ze spotkania.

## **2.8. Dziennikarze w kępińskim Ratuszu**

Burmistrz Piotr Psikus w przeddzień Światowego Dnia Środków Masowego Przekazu zaprosił do kępińskiego magistratu redaktorów naczelnych lokalnych gazet i radia.

W spotkaniu zorganizowanym w piątek, 23 stycznia 2015 roku wzięli udział redaktorzy „Tygodnika Kępińskiego”, „Twojego Pulsu Tygodnia”, „Ilustrowanego Tygodnika Powiatowego”, „Ziemi Kępińskiej” oraz „Kuriera Lokalnego Powiatu Kępińskiego” i Radia „Sud”. Burmistrzowi towarzyszył Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Stachowiak oraz Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Katarzyna Kołcio-Kraus.

W trakcie spotkania rozmawiano o sprawach bieżących. Odpowiadano też na pytania dziennikarzy dotyczące aktualnych i planowanych działań samorządu kępińskiego, a także priorytetowych zadań, które będą realizowane w tym roku.

Pamiętając o przypadającym 24 stycznia święcie mediów, Burmistrz przekazał redaktorom upominki – pakiety wydawnictw i gadżetów gminnych.

## **2.9. Zakończyły się nabory wniosków o dofinansowanie w Otwartych Konkursach Ofert**

Ogółem w dwóch konkursach złożonych zostało 56 ofert.

Zadania, do jakich organizacje mogły składać wnioski, obejmowały:

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
- upowszechnianie kultury,
- podejmowanie inicjatyw i działań służących rozwojowi świadomości dzieci i młodzieży niesienia pomocy oraz uwrażliwiania na potrzeby człowieka słabego,
- organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno tzw. „Wypoczynek z profilaktyką”,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych na terenie Gminy Kępno,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno Klubu Abstynenta,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno ośrodka dla osób wykluczonych społecznie i w kryzysie, w tym osób bezdomnych,
- realizacja programów profilaktyki uzależnień z elementami zajęć sportowych,
- realizacja zadań związanych z profilaktyką chorób onkologicznych,
- poszukiwanie rodzin adopcyjnych dla bezdomnych zwierząt.

W dniu 27.01.2015 r. zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno rozstrzygnięty został otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2015 roku w następujących obszarach:

- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych na terenie Gminy Kępno,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno Klubu Abstynenta,

- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno ośrodka dla osób wykluczonych społecznie i w kryzysie w tym osób bezdomnych.

Dofinansowanie uzyskały cztery organizacje działające na terenie Gminy Kępno.

### **3. Gospodarka komunalna i nieruchomości**

**3.1.** Zarządzenie Nr 182/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie: nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Krążkowy – dz. 427/5 w celu poszerzenia drogi gminnej Krążkowy – Kliny.

**3.2.** W dniu 29 grudnia 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki:

- numer 427/5 o pow. 0,0100 ha, za kwotę 1.000,00 zł (brutto),
- numer 395/1, 396/1, 397/1 o łącznej pow. 0,0162 ha za kwotę 1.620,00 zł (brutto),
- numer 408/1 o pow. 0,0089 ha, za kwotę 890,00 zł (brutto),
- numer 178/7 o pow. 0.0206 ha, za kwotę 2.060,00 zł (brutto),

położone w miejscowości Krążkowy, w celu uregulowania stanu prawnego gruntów zajętych na poszerzenia drogi gminnej Krążkowy - Kliny, oznaczonej w ewidencji dróg Gminy Kępno symbolem G-859526P.

**3.3.** W dniu 30 grudnia 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki numer 417/3 i 180/1, o łącznej pow. 0,1438 ha, za kwotę 540,00 zł (brutto), położone w miejscowości Krążkowy, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na poszerzenia drogi gminnej Krążkowy - Kliny, oznaczonej w ewidencji dróg Gminy Kępno symbolem G-859526P.

**3.4.** W dniu 30 grudnia 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego podpisał umowy notarialne dotyczące zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości lokalowe:

- lokalu nr 33 o powierzchni użytkowej 36,88 m<sup>2</sup> z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy ul. Al. Marcinkowskiego 15, za kwotę 44.720,00 zł lokal + 5.520,00 zł grunt = 50.240,00 zł (wartość po udzieleniu 20 % bonifikaty);
- lokalu nr 30 o powierzchni użytkowej 50,42 m<sup>2</sup> z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy ul. Al. Marcinkowskiego 17, za

kwotę 55.360,00 zł lokal + 8.240,00 zł grunt = 63.600,00 zł (wartość po udzieleniu 20 % bonifikaty);

- lokalu nr 1 o powierzchni użytkowej 38,41 m<sup>2</sup> z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy ul. Spółdzielczej nr 2, za kwotę 36.780,00 zł lokal + 2.520,00 zł grunt = 39.300,00 zł (wartość po udzieleniu 40 % bonifikaty).

**3.5.** W dniu 30 grudnia 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego podpisał umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości położonej w Szklarce Mieleckiej:

- lokalu nr 4 o powierzchni użytkowej 56,60 m<sup>2</sup> z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego tj. budynku gospodarczego, udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Szklarce Mieleckiej nr 10, za kwotę osiągniętą w przetargu = 55.600,00 zł.

**3.6.** Zarządzenie Nr 3/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. 1 Maja 3 (lokal nr 1).

**3.7.** Zarządzenie Nr 4/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie: nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Kępno, położonych w miejscowości Mianowice, oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1035/273, 1035/275, 1035/279 i 1035/277.

## **4. Inwestycje komunalne**

### **4.1. PRZETARGI**

#### **• PRZETARGI ROZSTRZYGNIETE:**

#### **1. SPRZĄTANIE WYBRANYCH DRÓG BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE GMINY KĘPNO W 2015 R.**

Ogłoszony: 28 listopada 2014 r., termin otwarcia ofert: 8 grudnia 2014 r.

Zamawiający, w dniu 17 grudnia 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **Zakład Usług Komunalnych „CALORING” s.c., ul. Wiosny Ludów 12A , 63-600 Kępno, cena oferty - 513.000,00 zł.** Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

#### **2. UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA WYBRANYCH NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH W GMINIE KĘPNO W OKRESIE 1 STYCZNIA 2015 R. – 31 GRUDNIA 2015 R.**

Ogłoszony: 1 grudnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 10 grudnia 2014 r.

Zamawiający, w dniu 17 grudnia 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **Zakład Usług Komunalnych „CALORING” s.c., ul. Wiosny Ludów 12A, 63-600 Kępno, cena oferty - 193.320,00 zł.** Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

### **3. SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KĘPNO OD 1 LUTEGO 2015 R. DO 31 GRUDNIA 2015 R.**

Ogłoszony: 23 grudnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 7 stycznia 2015 r.

Zamawiający, w dniu 14 stycznia 2015 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **Hotel Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411 Łódź, cena oferty – 360.936,12 zł.**

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

### **4. BUDOWA ULICY POTWOROWSKIEGO NA OSIEDLU JANA PAWŁA II**

Ogłoszony: 7 listopada 2014 r., termin otwarcia ofert: 4 grudnia 2014 r.

Wpłynęły cztery oferty:

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego SA Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, cena oferty - 1.206.165,99 zł, okres gwarancji - 5 lat.

Oferta nr 2: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, cena oferty - 1.318.483,88 zł, okres gwarancji - 10 lat.

Oferta nr 3: Konsorcjum: Lider konsorcjum: Zakład Budowlany Henryk Mocny, ul. Polna 29, 98-235 Błaszki, Partner konsorcjum: SIDROG Sp. z o.o., Domaniew 9, 98-235 Błaszki, cena oferty - 1.446.802,94 zł, okres gwarancji - 5 lat.

Oferta nr 4: „BUDKOM” Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe J. Hofman i K. Kosecki sp.j., ul. Łódzka 114-120, 62-800 Kalisz, cena oferty – 1.438.775,00 zł, okres gwarancji - 10 lat.

W dniu 22 grudnia 2014 roku wystosowano pisma w sprawie przedłużenia terminu związania ofertą do dnia 2 lutego 2015 roku.

Zamawiający, w dniu 20 stycznia 2015 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego SA Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, cena oferty - 1.206.165,99 zł.**

#### **• PRZETARGI UNIEWAŻNIONE**

### **1. SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KĘPNO W 2015 ROKU**

Ogłoszony: 27 listopada 2014 r., termin otwarcia ofert: 5 grudnia 2014 r.

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 Pzp w dniu 11 grudnia 2014 r. Oferta następującego wykonawcy: **Hotel Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411 Łódź** została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 z uwagi na to, że treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

#### **4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE**

1. W dniu 11 grudnia 2014 r. zakończono roboty budowlane związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Myjomice” w ramach projektu pn. „Przebudowa Świetlic Wiejskich w miejscowościach Myjomice i Borek Mielęcki” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie

operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Wartość wykonanych robót budowlanych to 531.818,48 zł oraz 107.440,59 zł.

Roboty budowlane wykonano na podstawie umów z 11 sierpnia 2014 r. oraz 24 października 2014 r.

**2.** W dniu 11 grudnia 2014 r. podpisano umowę na zakup wyposażenia budynku Domu Ludowego w Rzetni w ramach w ramach projektu pn. „Przebudowa budynku Domu Ludowego w Rzetni – zakup wyposażenia” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Wartość zakupionego sprzętu wynosi 45.181,59 zł.

#### **4.3. INWESTYCJE DROGOWE**

**1.** W dniu 11 grudnia 2014 r. podpisano umowę na wykonanie nakładki z masy bitumicznej w Świbie na kwotę 25.000,00 zł. Prace wykonało Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.

### **5. Budżet i finanse**

**5.1.** W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał 4 zarządzenia:

- 1) Nr 177/2014 z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok.
- 2) Nr 184/2014 z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok.
- 3) Nr 187/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok.
- 4) Nr 188/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.

*Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji.*

### **6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno**

**6.1.** W dniu 17 grudnia 2014 r. spotkałem się z członkami Zarządu Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”. Podczas spotkania poinformowałem przedstawicieli Towarzystwa, że samorząd zainteresowany jest uruchomieniem kina w budynku „Sokolni”. Podczas spotkania doszło do podpisania Listu Intencyjnego, w którym obie strony zadeklarowały gotowość dalszych rozmów celem doprowadzenia do reaktywacji kina w Kępnie.

Powołałem spośród pracowników Urzędu Zespół Negocjacyjny do prowadzenia dalszych rozmów z TG „Sokół”.

Również tego dnia spotkałem się z przedstawicielami spółki MPM Development Sp. z o.o., która na terenie miasta budowała przedszkole na Osiedlu Odrodzenia. Spółka inwestycję zrealizowała z dużym opóźnieniem, co spowodowało naliczenie karnych odsetek przez Urząd. Ponieważ inwestycja została zrealizowana w poprzedniej kadencji samorządu, jak



również w tym czasie zostały naliczone odsetki (50% odsetek umownych), Urząd skierował sprawę do Sądu. Spotkanie dotyczyło odstąpienia od naliczania odsetek.

Po wyżej wymienionym spotkaniu, w którym brały udział osoby znające inwestycję (J. Ciesielski - Skarbnik, G. Marciniak - radca prawny, M. Frala-Kędzior - Naczelnik Wydziału Oświaty, A. Małys - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich), poprosiłem o rekomendacje co do dalszego postępowania.

Również tego dnia wziąłem udział w III Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie, podczas której podjęto uchwały w następujących sprawach:

- zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,
- powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Kępnie, określenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych,
- powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie,
- wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie,
- ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.

**6.2.** W dniach 18 - 19 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w spotkaniu Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast i Gmin z Województwa Wielkopolskiego w Rosnówku k/Poznania.

W spotkaniu uczestniczyli:

- a/ Wojewoda Wielkopolski
- b/ członkowie Zarządu Województwa Wielkopolskiego
- c/ Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej
- d/ Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
- e/ Dyrektor Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych
- f/ Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji
- g/ Komendant Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej

**6.3.** W dniu 20 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w Świątecznym Spotkaniu zorganizowanym przez pracowników Urzędu na kępińskim Rynku.

Również tego dnia uczestniczyłem w uroczystej Mszy św. w Kościele Matki Bożej Różańcowej przy ul. Poznańskiej. Podczas Mszy Biskup Kaliski poświęcił nowo wybudowaną świątynię.

Wieczorem tego dnia uczestniczyłem w uroczystej kolacji wigilijnej zorganizowanej przez działaczy KS „Polonia”.

**6.4.** W dniu 21 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w Wigilijnych Jasełkach zorganizowanych przez nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej w Myjomicach.

Również tego dnia uczestniczyłem w uroczystej kolacji wigilijnej jednostek OSP zorganizowanej przez OSP Olszowa.

**6.5.** W dniu 23 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o., podczas którego zatwierdzono stawki opłat za przyjmowane przez Spółkę odpady oraz przyjęto plan finansowy Spółki na 2015 rok.

Również tego dnia spotkałem się z Zespołem Negocjacyjnym prowadzącym rozmowy z TG „Sokół” w sprawie kina „Sokolnia”. Podczas spotkania zapoznałem się z prowadzonymi negocjacjami.

**6.6.** W dniu 27 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w uroczystych obchodach z okazji Powstania Wielkopolskiego, jakie samorząd gminny przygotował na kępińskim Rynku.

**6.7.** W dniu 29 grudnia 2014 r. uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „ADM – Kępno”, podczas którego nie wyraziłem zgody na sprzedaż nieruchomości znajdującej się przy ul. Warszawskiej oraz nie zaakceptowałem ceny sprzedaży nieruchomości przy ul. Krótkiej.

Również tego dnia spotkałem się z współwłaścicielem firmy „PETER”. Podczas spotkania przeanalizowana została umowa zawarta pomiędzy Gminą a firmą „PETER” w sprawie odbioru odpadów z poszczególnych nieruchomości i ich transportu do ZZO Olszowa.

**6.8.** W dniu 30 grudnia 2014 r. odbyły się Nadzwyczajne Zgromadzenia Wspólników Spółki „ADM – Kępno” i „Energetyka Ciepła – Kępno”. Podczas zgromadzeń podjęte zostały uchwały dotyczące odwołania dotychczasowych członków Rad Nadzorczych Spółek i powołania nowych członków Rad. Również tego dnia podpisałem zarządzenie w sprawie odwołania dotychczasowych i powołania nowych członków Rady Nadzorczej w Spółce „Wodociągi Kępińskie”.

Następnie uczestniczyłem w IV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie, podczas której podjęto uchwały w następujących sprawach:

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2014 – 2022,
- zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,
- uchwała zmieniająca uchwałę nr LX/349/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 listopada 2014 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Kępno, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków,
- wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Kępno do Spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. wkładu pieniężnego w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki,
- przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane,
- wyrażenia zgody na rozwiązanie Korporacji Centrum Logistyczne „Mój Sklep” Spółka Akcyjna.

**6.9.** W dniu 7 stycznia 2015 r. spotkałem się z Panią Poseł Bożeną Henczyca, która poinformowała mnie o otwarciu swego biura na kępińskim Rynku, a także zadeklarowała współpracę z samorządem.

Tego dnia spotkałem się z nowo wybranymi członkami Rad Nadzorczych Spółek Komunalnych, którym przedstawiłem Prezesów Spółek Komunalnych.

W dalszej części dnia spotkałem się z Starostą Witoldem Jankowskim, z którym rozmawiałem m.in. w sprawie wspólnych inwestycji drogowych.

Kolejne spotkanie tego dnia dotyczyło dalszego funkcjonowania noclegowni w Mianowicach w związku z zamiarem odstąpienia kępińskich działaczy Towarzystwa im. Brata Alberta od kierowania tą placówką. W spotkaniu uczestniczyli pracownicy Urzędu i MGOPS.

**6.10.** W dniu 9 stycznia 2015 r. spotkałem się w UM w Oleśnicy z Burmistrzem, z którym rozmawiałem na temat funkcjonowania Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o.

Również tego dnia wspólnie z Starostą Witoldem Jankowskim uczestniczyliśmy na zaproszenie władz gminnych i powiatowych samorządu Ostrzeszowa w Spotkaniu Noworocznym Przedsiębiorców Powiatu Ostrzeszowskiego z władzami samorządowymi.

**6.11.** W dniu 12 stycznia 2015 r. uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym zorganizowanym przez Cech Rzemiosł Różnych w Kępnie.

Również tego dnia uczestniczyłem w otwarciu biura poselskiego Poseł Bożeny Henczyca.

Tego dnia odwiedziłem pierwsze urodzone tego roku w kępińskim szpitalu dziecko z Gminy Kępno, którą jest dziewczynka Anna Maria. W wizycie wzięła udział Pani Senator Andżelika Możdżanowska.

W imieniu samorządu kępińskiego rodzicom dziewczynki przekazałem czek na 1000 zł, kosz słodczy oraz bukiet kwiatów.

**6.12.** W dniu 13 stycznia 2015 r. spotkałem się z zespołem negocjacyjnym, który prowadził rozmowy dotyczące podpisania umowy dzierżawy budynku „Sokolni” z Gminą Kępno.

Następnie wziąłem udział w wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, podczas którego omówiony został projekt Budżetu Gminy Kępno na 2015 rok.

**6.13.** W dniu 14 stycznia 2015 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej, podczas którego omawiany był projekt Budżetu Gminy na rok 2015.

Również tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP.

**6.14.** W dniu 15 stycznia 2015 r. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady Miejskiej, podczas której omówiony został projekt Budżetu Gminy Kępno na 2015 rok.

**6.15.** W dniu 16 stycznia 2015 r. przebywałem w Kaliszu, gdzie spotkałem się z:

a/ Konserwator Zabytków w sprawie uwag konserwatorskich do prowadzonej inwestycji budynku Muzeum Regionalnego;

b/ Prezesem Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w sprawie podpisania umowy na rok 2015 dotyczącej oświetlenia ulic i dróg na terenie Gminy, w sprawie konserwacji słupów oświetlenia ulicznego.

W spotkaniach brał udział Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzej Małys.

**6.16.** W dniu 17 stycznia 2015 r. w związku z 95. rocznicą powrotu Kępna do Macierzy na kępińskim Rynku pod pomnikiem złożone zostały wiązanki kwiatów i wieńce okolicznościowe.

Wszystkim tym, którym bliska była ta rocznica, którzy w ten sposób uczcili pamięć walczących i poległych przed 95 laty polskim patriotom serdecznie dziękuję.

Wieczorem tego dnia uczestniczyłem w I części zebrania druhów strażaków z jednostki OSP Świba.

Następnie uczestniczyłem w Mszy św. w kościele pw. Św. Marcina w intencji 95. rocznicy powrotu Kępna do Macierzy.

Dziękuję w tym miejscu tym nielicznym radnym Rady Miejskiej, które razem ze mną uczestniczyły w tej Mszy.

**6.17.** W dniu 19 stycznia 2015 r. spotkałem się z Prezesem Zarządu Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o., z którym rozmawiałem na temat aktualnej sytuacji Spółki (ilości strumienia odpadów, realizacji zadania budowy stacji przeładunkowej Smolna, budowy PSZOK w Olszowie).

**6.18.** W dniu 20 stycznia 2015 r. podpisałem w imieniu Gminy z TG „Sokół” umowę dzierżawy budynku „Sokolni”.

W dalszej części dnia z okazji Dnia Dziadka i Dnia Babci odwiedziłem najstarszego mieszkańca (99 lat) i najstarszą mieszkankę (99 lat) Gminy.

**6.19.** W dniu 21 stycznia 2015 r. spotkałem się z Panią Beatą Daszczyk, która w hali KOSiR-u planuje zorganizować imprezę sportową.

Następnie w Urzędzie Miejskim w Ostrzeszowie spotkałem się z Burmistrzem Mariuszem Witkiem, z którym rozmawiałem na temat funkcjonowania krytej pływalni.

**6.20.** W dniu 22 stycznia 2015 r. przebywałem w Warszawie, gdzie w Sali Kolumnowej Sejmu uczestniczyłem w konferencji dotyczącej środków UE z Programu 2014+ .

Następnie razem z kilkoma wójtami gmin z naszego powiatu spotkaliśmy się w Kancelarii Premiera z Panią Minister Andżeliką Możdżanowską.

**6.21.** W dniu 23 stycznia 2015 r. z okazji zbliżającego się Międzynarodowego Dnia Środków Masowego Przekazu spotkałem się z redaktorami naczelnymi naszych lokalnych mediów.

Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej (z Przewodniczącymi pozostałych Komisji), podczas którego omówione zostały zgłoszone wnioski do projektu Budżetu Gminy na rok 2015.

W dalszej części dnia spotkałem się z Przewodniczącymi Rad Nadzorczych Spółek Komunalnych, którzy poinformowali mnie o planach rad na I kwartał br.

**6.22.** W dniu 24 stycznia 2015 r. uczestniczyłem w zebraniu jednostki OSP Szklarka Mielęcka.

**6.23.** W dniu 25 stycznia 2015 r. wziąłem udział w uroczystym Dniu Babci i Dziadka zorganizowanym w Domu Ludowym w Klinach.

**6.24.** W dniu 26 stycznia 2015 r. spotkałem się z Panią Marią Boguś, Prezesem Korporacji „Budonis”, która realizuje inwestycję budynku Muzeum Regionalnego. Spotkanie dotyczyło uwzględnienia przez Gminę wykonanych prac dodatkowych. Nie wyraziłem zgody na akceptację wniosku korporacji z uwagi na ryczałtowy charakter umowy.

**6.25.** W dniu 27 stycznia 2015. spotkałem się w Ratuszu z Burmistrzem Oleśnicy i jego zastępcą. Spotkanie dotyczyło omówienia sytuacji Spółki ZZO Olszowa, a także programu najbliższego Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, które zostało zwołane przez Zarząd Spółki na dzień 5 lutego br.

**6.26.** W dniu 28 stycznia 2015 r. byłem w Poznaniu, gdzie w:

a/ Urzędzie Marszałkowskim w Departamencie Wdrażania Programu Regionalnych uzyskałem zgodę na przesunięcie terminu ostatecznego zakończenia budowy Muzeum Regionalnego do 30.04 br.

b/ Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej rozmawiałem na temat inwestycji budowy ZZO Olszowa (droga z Olszowy do ZZO), budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy, a także na temat Planu Gospodarki Energetycznej.

**6.27.** Ponadto w dniach:

a/ 5.01., 12.01., 19.01., 26.01. 2015 r. w godzinach od 12.00 do 16.00 przyjmowałem petentów.

b/ 12.01., 13.01., 20.01., 27.01. 2015 r. w godzinach od 9.00 do 11.00 odbyły się moje spotkania z Naczelnikami Wydziałów.